
پیـروزی پـرگل تیـم ملـی فوتبـال ایـران برابـر یمـن بـرای 

مردان کی‌روش یک شـروع بسـیار ایده‌آل بود و رسـانه‌های 

آسـیایی و حتـی اروپایـی بیـش از پیـش مطمئن شـدند که 

ایـران مدعـی جـدی قهرمانـی اسـت. بـا توجـه بـه ناکامـی 

برخـی قدرت‌هـای بـزرگ فوتبـال مثـل اسـترالیا، گام بلنـد 

و محکـم ایـران بـه سـمت یـک اتفـاق خوب، بسـیار اهمیت 

داشـت و زیـر ذره‌بیـن گرفته شـد. 

ســـرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال ایران پس از این پیروزی 

در نشست خبری اظهاراتی داشت که البته خالی از جنجال 

نبود و مثل همیشه تیتریک‌های زیادی را به رسانه‌های ایرانی 

و غیرایرانی هدیه داد. 

نشریه »فاکس اسپورت« آسیا در گزارشی از اظهارات کی‌روش 

پس از بازی و همین‌طور صبح روز گذشته نوشت: »مرد پرتغالی 

واقعا حرف‌هایش تاثیرگذار است و بالاترین میزان اثرگذاری 

را داخل زمین دارد و باید قبول کرد که مثل خود بازیکنان در 

زمین حضور دارد و اگر نباشـــد، مانند این است که تیم ملی 

فوتبال ایران واقعا چیزی کم دارد.« 

این نشریه در گزارش خود سخنان کی‌روش را این‌چنین منتقل 

می‌کند: »یمنی‌ها اشـــتباهاتی داشتند و ما از آن استفاده 

کردیـــم و جا دارد به بازیکنانم تبریک بگویم و همین‌طور به 

بازیکنان یمن که تا آخرین لحظه برای تیم‌شان جنگیدند.« 

این نشـــریه با اشـــاره به اظهارات حســـاب شده کی‌روش 

می‌نویســـد: »او خوب می‌داند چگونه حرف بزند، حواسش 

به همه چیز هســـت و تبریک به تیمی که 5برصفر شکست 

خورده، در نشست خبری کار ساده‌ای نیست. او بمب روحیه 

اســـت و چنان با تعهد و تعصب به تیمش روحیه می‌دهد که 

شاید بزرگ‌ترین روانشناسان هم نتوانند این‌چنین یک تیم 

را سرشار از روحیه و ‌انگیزه کنند.« 

در ادامه سخنان کی‌روش آمده است: »همه منتظر قهرمانی 

هستند، مردم حق دارند از ما قهرمانی بخواهند و به احساسات 

هواداران احترام می‌گذارم اما در این میان هســـتند کسانی 

که این روزها زیاد از قهرمانی می‌نویســـند اما آنها هیچ‌کاری 

برای فوتبال ایران انجام نداده‌اند و اتفاقا می‌خواهند مدام از 

قهرمانی حرف بزنند که اگر چنین نشد، حسابی برای تاختن 

به من و مردانم میدان داشته باشند.« 

کی‌روش درباره بازی برابر ویتنام نیز گفته اســـت: »ویتنام را 

از چند سال پیش می‌شناختم از زمانی که یکی از دوستانم 

ســـرمربی این تیم بود. مطمئنا ایـــن تیم خیلی خطرناک و 

سرعتی است و رشد زیادی داشته به‌خصوص که از خط دفاع 

به خوبی توپ را به خط حمله منتقل می‌کنند.« 

نویسنده گزارش »فاکس اسپورت« آسیا با اشاره به این سخنان 

می‌آورد: »کی‌روش گاه چنان به یک مربی می‌تازد که دیگر 

شانسی برای آن مربی باقی نمی‌ماند و گاهی چنان به یک 

مربی احترام می‌گذارد که مطمئن می‌شـــوی او یک مربی 

بزرگ و مرد اخلاق است.« 

نویســـنده این گزارش در ادامه می‌نویسد: »برخی اظهارات 

کی‌روش برای جمع خبرنگاران مبهم بود، او مشخصا درباره 

یک موضوع داخلی در فوتبال ایران حرف می‌زد که بسیاری از 

خبرنگاران عرب‌زبان یا اروپایی منظور او را متوجه نمی‌شدند، 

در هر حال مشخص است که وی در داخل ایران مخالفانی 

دارد که اکنون و به‌خصوص با یک پیروزی 5 بر صفر در قدم 

اول وقت آن است که حسابی پاسخ منتقدان خودش را بدهد.« 

وی در ادامه می‌نویسد: »البته خود کی‌روش در پایان سخنان 

خود مجبور شد رفع ابهام کرده و بگوید از اینکه مجبور شدم 

مسائل خانوادگی را عنوان کنم عذرخواهی می‌کنم.« 

در پایان این گزارش آمده اســـت: »کی‌روش حسی شبیه به 

یک پدر نســـبت به بازیکنان خود دارد و این جو در تیم ملی 

فوتبـــال ایران به وضوح قابل ردیابی اســـت. بازیکنان ایران 

حتی برای رفتن به ســـمت رختکن با او هماهنگ کرده و از 

وی اجازه می‌گیرند و مثل یک فرزند نگران تصمیم پدر خود؛ 

یعنی کی‌روش هستند.« 

تیم ملی فوتبال ایران با داشتن بزرگانی چون سردار، طارمی، 

دژاگه، ترابی، قدوس و انصاریان و البته شاید تمامی نام‌هایی 

که اکنـــون در تیم ملی حضور دارنـــد، چیزی جز قهرمانی 

نمی‌خواهند و شاید مردم ایران هم با علم به قدرت سایر رقبا، 

به چیزی جز قهرمانی فکر نمی‌کنند. 

تا المپیک 2020 توکیو فرصت زیادی باقی نمانده و به چشم برهم زدنی این مسابقات 

از راه خواهد رسید. کاروان دوومیدانی ایران در بازی‌های آسیایی نمایش نسبتا خوبی 

داشت اما حالا در فاصله باقی مانده تا المپیک، نگرانی‌هایی درباره آخرین وضعیت این 

رشته مادر وجود دارد که در راس آن حواشی ما بین احسان حدادی و رئیس فدراسیون بود. 

مجید کیهانی، در گفت‌وگو با »فرهیختگان« درباره آخرین وضعیت دوومیدانی و جلسه‌ای 

که با حدادی و رئیس کمیته ملی المپیک داشت صحبت کرد که در ادامه می‌خوانید.

به تازگی وارد ســـال 2019 شده‌ایم. از مهم‌ترین اتفاقاتی که قرار است در این 

سال برای دوومیدانی رخ بدهد، صحبت کنید. 

سال 2019 به‌عنوان سال ماقبل المپیک سال بسیار مهمی برای همه رشته‌های ورزشی 

خواهد بود و دوومیدانی هم مستثنی از این قضیه نیست. ما ابتدای سال 2019 یعنی 

اواخر اسفندماه مسابقات جوانان آسیا را در هنگ‌کنگ داریم. اردیبهشت ماه مسابقات 

بزرگسالان آسیا در قطر به انجام می‌رسد. مهرماه هم در همین کشور مسابقات قهرمانی 

جهان برگزار خواهد شد و نهایتا به سمت مسابقات المپیک قدم می‌گذاریم. این سال 

برای ما فوق‌العاده پراهمیت اســـت تا ورزشکاران بتوانند خودشان را محک بزنند و به 

آمادگی بالا برای حضور در المپیک توکیو برسند. 

دربـــاره آخرین وضعیت احســـان حدادی صحبت کنیـــد. نگرانی‌هایی درباره 

مشـــکلات به وجود آمده بین احســـان و فدراسیون وجود داشت اما گویا اخیرا 

اتفاقات خوبی رخ داده است. 

حدادی بدون شـــک ستاره دوومیدانی ایران اســـت و حمایت از ایشان به‌عنوان یک 

اســـطوره که موفقیت‌های زیادی را به دست آورده در دستور کار فدراسیون قرار دارد. 

برنامه‌های ما هم برای ایشان مطابق با وضعیت اقتصادی کشور و بودجه فدراسیون از 

دو ماه قبل مشـــخص بود اما برنامه‌های احسان نیاز به تدارک بیشتری دارد. از طرفی 

اوضاع فدراسیون هم مشخص است. ما باید برای تیم‌ها و گروه‌های مختلفی برنامه‌ریزی 

کنیم. مدیریت برنامه‌های احسان باید با یک مدیریت مالی همراه باشد. این موضوع 

از دو ماه پیش مشخص بود اما نیاز بود در این باره جلسه‌ای در حضور صالحی‌امیری 

برگزار شود. همین‌جا بازهم از ایشان تشکر می‌کنم. صحبت‌های خیلی خوبی انجام 

دادیم و این موضوع نهایی می‌شود تا احسان با قدرت تمام به تمرینات خود برای حضور 

در المپیک ادامه دهد. 

با این حال گویا احسان درباره مسائل مالی کمی ناراضی بود و انگار قرار بود به 

او مبلغی را به صورت ماهانه بدهید و بعد خود احسان تمام اقدامات لازم را برای 

آماده‌سازی‌اش انجام دهد. این مساله صحت دارد؟

بودجه فدراسیون دوومیدانی مشخص است. همه منابعی که به فدراسیون وارد می‌شود 

مشخص است. ما بالاترین بودجه را با فاصله‌ای محسوس برای آقای حدادی در نظر 

گرفتیم. بارها من اعلام کردم ما از امروز تا بازی‌های المپیک یک میلیارد و 800 میلیون 

تومان بودجه برای احسان حدادی اختصاص داده‌ایم. این بودجه با نظارت و نظر خود 

ایشان و فدراسیون دوومیدانی به حساب‌شان ریخته می‌شود. ممکن است یک ماه 50 

میلیون تومان به حساب ایشان ریخته شود؛ یک ماه 150 میلیون تومان و یک ماه هم 

ممکن اســـت 100میلیون تومان واریز شود. ولی آنچه مسلم است این خواهد بود که 

فدراسیون تمام تلاش خود را به کار می‌بندد تا بهترین برنامه آماده‌سازی ممکن برای 

حدادی و همچنین دیگر ورزشکاران ما ترتیب داده شود. 

آقای احمدپور در گفت‌وگو با یکی از رســـانه‌ها و با توجه به اینکه 3 ســـال قبل 

به‌عنوان نماینده کانون مربیان به شما رای داده بودند؛ اعلام کردند که از انتخاب 

خود پشیمان هستند و دلیل این ابراز پشیمانی را سفرهای غیرضروری شما و 

همچنین ناتوانی در جذب اسپانسر دانستند. نظر شما در این باره چیست؟

اگـــر بخواهیم واقعی و منطقی اظهارنظر کنیم، فدراســـیون دوومیدانی در بحث 

اسپانسرینگ که دوستان به آن اشاره کردند عملکرد مشخصی داشته است. فقط 

کافی است کمی چشمان‌مان را باز کنیم. در این صورت خواهیم دید که فدراسیون 

دوومیدانی به‌عنوان یکی از معدود فدراسیون‌ها، در سه سال گذشته توانسته جذب 

اسپانسر داشته باشد. شرکت آسان پرداخت با تمام ظرفیت‌ها به‌عنوان حامی مالی 

در این مدت کنار ما بوده است و قرارداد ما در فروردین‌ماه به امید خدا برای چهارمین 

ســـال تمدید می‌شود. با یکی از بانک‌ها و سازمان آتش‌نشانی تهران هم به‌زودی 

قرارداد می‌بندیم. این در حالی اســـت که در سالیان گذشته همیشه فدراسیون 

دوومیدانی با مشکل اسپانسرینگ مواجه بوده است. درباره بحث سفرهای بنده 

هم باید به اطلاع شـــما برسانم که از ابتدای سال تا امروز فقط سه مسافرت کاری 

داشتم. مسابقات جوانان آسیا در ژاپن، مسابقات جوانان جهان در تایلند و بازی‌های 

آسیایی در اندونزی. به هیچ عنوان سفر غیررسمی هم نداشتیم. رئیس فدراسیون 

نباید به بازی‌های آســـیایی و جوانان جهان برود؟ مجموع مســـافرت‌های بنده از 

ابتدای حضورم 15 مسافرت کاری بوده است. در سال 97 نایب‌رئیس آقایان هیچ 

مسافرتی نرفت. نایب‌رئیس بانوان فقط یک مسافرت داشت و دبیر فدراسیون هم 

دو سفر رفت. دوستان پاسخ بدهند که چرا و با چه دلیلی این صحبت‌ها را مطرح 

می‌کنند. شک نکنید همه مسائل دوومیدانی روشن است. سعی می‌کنیم باری 

روی دوش فدراسیون نگذاریم. 

در پایان درباره انتخاب مربی احسان حدادی هم صحبت کنید. 

حتما جذب مربی حدادی در دستور کار ما خواهد بود و به‌زودی فردی را انتخاب می‌کنیم 

که مورد تایید خود احسان هم باشد. 

روبن: افتخار می‌کنم که هنوز پیشنهاد دارم

آرین روبن، ستاره بایرن مونیخ که پیش‌تر اعلام کرده بود در پایان فصل این 

تیم را ترک می‌کند، تاکید کرد گزینه‌های زیادی در اختیار اوســـت و او در 

حال بررسی آنهاســـت. او گفت: »من افتخار می‌کنم که پیشنهاد دریافت 

کرده‌ام. چند هفته اخیر خیلی سرم شلوغ بوده، به‌خصوص پدرم که ایجنت 

من است ولی از اینکه می‌شنوم باشگاه‌های خوب سراغم می‌آیند خوشحالم. 

می‌خواهم صبر کنم. باید روی آماده بودن تمرکز کنم و در مورد بازگشـــت 

بـــه فوتبال نمی‌دانم چه زمانی تصمیـــم خواهم گرفت. تا پایان فصل صبر 

نخواهم کرد زیرا خانواده من هم باید برنامه‌ریزی داشته باشند. با این حال 

از پیشنهادها خیلی خوشحال شدم.«

پولیسیچ: حتما سران چلسی کمی از من خوش‌شان آمده

کریستین پولیسیچ، هافبک جوان دورتموند که اخیرا به چلسی پیوسته، از 

پیوستن به تیم جدیدش هیجان زده است ولی فعلا بر دورتموند و درخشش 

با این تیم تمرکز دارد. او گفت: »فکر می‌کنم سران چلسی که من را جذب 

کرده‌اند، احتمالا کمی از من خوش‌شـــان می‌آمده. قبلا هم گفته بودم که 

در مورد این انتقال هیجان‌زده هستم.

 واقعا از این تصمیم خوشـــحالم ولی فعلا باید این موضوع را کنار بگذارم و 

به فصلی که پیش رو اســـت فکر کنم. هیجان‌زده هستم و همه چیز خیلی 

خوب است ولی همچنین برای ادامه فصل هم هیجان دارم و باید بجنگیم 

و تمام تلاش‌مان را انجام دهیم تا جام را به دست آوریم.«

خسرو هرندی درگذشت

خسـرو هرنـدی، اسـتاد بین‌المللـی شـطرنج ایـران و یکـی از پیشکسـوتان 

نامـی ایـن رشـته از دنیـا رفـت. بسـیاری از شـطرنج‌بازان حـال حاضـر ازجمله 

شـاگردان هرنـدی هسـتند ‌و او نقـش زیـادی در پیشـرفت ایـن رشـته ایفـا 

کـرده اسـت. هرنـدی در سـال ۱۹۷۵ اولیـن ایرانـی شـد کـه عنـوان اسـتاد 

بین‌المللـی شـطرنج را دریافـت کـرده و دو بـار در سـال‌های ۱۳۵۰ و ۱۳۶۹ 

قهرمـان شـطرنج ایـران شـد. هرنـدی سـال‌ها مربـی تیـم ملـی شـطرنج ایران 

بـود و در سـال ۲۰۰۹ درجـه مربـی ارشـد فیـده را دریافـت کرد. هرنـدی در ۵ 

دوره المپیـاد شـطرنج در ترکیـب تیـم ملـی ایران قرار داشـت و در تمام دوره‌ها 

رتبـه انفـرادی وی بسـیار بهتـر از رتبـه تیمـی ایـران بوده‌اسـت. بهترین نتیجه 

او در المپیـاد ۱۹۷۲ بـود کـه مقـام سـیزدهم میـز نخسـت را به دسـت آورد. او 

همچنیـن در قهرمانـی شـطرنج تیمی دانشـجویان جهـان ۱۹۷۲ در گراتس 

روی‌میـز یـک در ترکیـب تیـم ایـران بـود و رکـورد  بـه جـا گذاشـت. هرنـدی دو 

بـار در سـال‌های ۱۹۷۵ و ۱۹۷۸ قهرمـان تورنمنت‌هـای منطقه‌ای انتخابی 

قهرمانـی جهـان، فیـده در تهران شـد و ۳ بـار در تورنمنت‌های بین‌منطقه‌ای 

فیده شـرکت داشـت. هرندی در سـال ۲۰۱۰ در اولین دوره قهرمانی شطرنج 

پیشکسـوتان آسـیا به قهرمانی رسـید. او در مسـابقات ۱۳۵۴ غرب آسـیا به 

مقـام اسـتاد بین‌المللـی نائل شـد. 

فوتبال اروپا

منهای فوتبال

بازتاب سخنان سرمربی تیم ملی در فاکس اسپورت

سردرگمی خبرنگاران خارجی؛ کی‌روش علیه چه کسی حرف زد؟!

مارچلو لیپی، سرمربی چین پس از پیروزی 2 بر یک تیمش مقابل قرقیزستان، از عملکرد 

شاگردانش انتقاد کرد. او گفت: »من دو سال است که در چین حضور دارم و اولین 

باری نیست که در چنین شرایطی هستیم. گاهی این اتفاق می‌افتد و تیم نمی‌تواند 

خوب بازی کند، مثل نیمه اول این بازی. من عصبانی شده بودم و بازیکنانم را روبه 

جلو هل دادم. واکنشی که می‌خواستم نسبت به نیمه اول ببینم را دیدم. شاید این 

موضوع به شخصیت بازیکنان چین مربوط می‌شود.« قرقیزستان در نیمه اول با ارائه 

یک بازی فوق‌العاده، چین را شگفت‌زده کرده بود و این تیم توسط اسرایلوف موفق شد 

در فاصله 3 دقیقه مانده به پایان نیمه‌اول، با یک گل دیدنی از چین پیش بیفتد. با 

این حال، ماتیاش، گلر تیم یک گل به چینی‌ها هدیه کرد و توپی که به بیرون می‌رفت 

را به طرز عجیبی وارد دروازه تیمش کرد. این گل کمک زیادی به روحیه چینی‌ها کرد 

و آنها توانستند درنهایت گل پیروزی بخش را بزنند و 3 امتیاز را کسب کنند. 

شبکه خبری »العربیه« عربستان در گزارشی نوشت: »تیم ملی فوتبال ایران در نخستین 

دیدار خود در جام ملت‌های آسیا با عملکرد بسیار خوب خود تیم یمن را با پیروزی قاطع 

5 بر صفر به زانو در آورد.« به گزارش »ایرنا«، شبکه خبری »العربیه« عربستان نوشت: 

»تیم ملی فوتبال ایران و یمن در نخستین دیدار خود در هفدهمین دوره جام ملت‌های 

آسیا در ورزشگاه »محمد بن‌زاید« شهر ابوظبی به مصاف هم رفتند.« این شبکه خبری 

خاطرنشان کرد: »تیم ملی فوتبال ایران در نخستین بازی گروه چهارم جام ملت‌های 

آسیا با پیروزی قاطع برابر یمن، نخستین حضور این تیم را در بازی‌های آسیایی کمرنگ 

کرد. تیم ملی فوتبال یمن برای نخستین بار در جام ملت‌های آسیا شرکت می‌کند،  

اما نخستین حضور این تیم با پیروزی تیم ملی ایران با ناکامی روبه‌رو شد. تیم ایران در 

این بازی می‌توانست گل‌های بیشتری را به ثمر برساند. تیم ملی یمن ضعیف بود و از 

همان دقایق نخست بازی در برابر فشارهای تیم ملی ایران زانو زد.« 

مصدومیت بازیکن تیم ملی سوریه جدی است و این بازیکن با پارگی رباط روبه‌رو است. 

اسامه عامری، بازیکن تیم ملی سوریه که در اولین دیدار برابر فلسطین به میدان رفته 

بود، به دلیل مصدومیت زمین بازی را ترک کرد. آزمایش‌های نهایی روی این بازیکن 

نشان داد که مصدومیت عامری جدی است و این بازیکن نمی‌تواند تیم ملی سوریه 

را در ادامه مسابقات همراهی کند. پزشکان تیم ملی سوریه مصدومیت این بازیکن 

را پارگـــی رباط صلیبی اعـــام کرده‌‌اند و به این ترتیب این بازیکن خیلی زود مجبور 

به ترک تورنمنت شده است. این بازیکن تیم ملی سوریه با انتشار پستی در صفحه 

اینستاگرام خود نوشـــت: »پزشکان به من اعلام کرده‌اند که مصدومیت من پارگی 

رباط اســـت و من از تورنمنت بیرون خواهم رفت اما برادران من در تیم ملی با قدرت 

بیشـــتری به کار خود ادامه می‌دهند و به خواست خدا نتایجی می‌گیرند که باعث 

خوشحالی مردم کشور ما شود.« 

رباط اسامه عامری پاره شد! لیپی: عصبانی شدم بازیکنانم به خودشان آمدند واکنش العربیه به پیروزی ایران برابر یمن

امسال فقط 3 سفر رفتم؛ دوستان چشمان‌شان را باز کنند!

کیهانی: حدادی اسطوره دوومیدانی است

۰۰:۰۰پایان غلط‌گیری۰۰:۰۰شروع غلط‌گیری۰۰:۰۰پایان صفحه‌آرایی۰۰:۰۰شروع صفحه‌آرایی
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اوج حساسیت در مسابقات سوپرلیگ بسکتبال بانوان

به گزارش روابط‌عمومی اداره‌کل تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی در دیدار 

حساس روز پنجشنبه مسابقات بسکتبال بانوان لیگ برتر کشور، شاگردان جوان 

و جویای‌نام آزاده زمانپور در تیم دانشگاه آزاد در مقابل شاگردان قدر و صاحب‌نام 

پوران عباسی درتیم هیرو صف‌آرایی می‌کنند. تیم بسکتبال بانوان بازی‌های هفته 

قبل خود را با برد پشت سرگذاشته است و امیدوار است با حمایت همه‌جانبه 

تماشاگران برد دیگری کسب کند و خود را در صدر جدول ببیند. دانشجو‌ها یار 

ششم تیم دانشگاه آزاد اسلامی هستند و با حمایت و تشویق‌هایشان می‌توانند 

جو بی‌نظیری در ورزشگاه پیامبراعظم)ص( تیم‌شان را به قهرمانی نزدیک کنند. 

لازم به ذکر است این مسابقه پنجشنبه 20 دی‌ماه ساعت 11 در ورزشگاه پیامبر 

اعظم)ص( واقع در خیابان شهرک قدس)شهرک‌غرب سابق(- میدان صنعت- 

ابتدای خیابان فرحزادی _ نرسیده به مجتمع تجاری میلاد نور- ابتدای خیابان 

سیمای ایران- پلاک یک- مجتمع آموزشی پیامبر اعظم)ص( برگزار می‌شود.

ورزش دانشگاه

بابک سرانی‌آذر
 مترجم

چهار‌شنبه ۱۹ دی 1397   شماره  ۲۶۷۸

 88 مدل  هاچ‌بک  سواری  پراید  نقلیه  وسیله  مالکیت  شناسنامه 

شماره  به  و   2835244 موتور  شماره  به  متالیک   – مسی  رنگ  به 

ج   226  –  14 پلاک  شماره  به  و   S شاسی 1442288203208 

57 به نام منوچهر آقاجری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

کیا  سواری  اروند  آزاد  منطقه  خودرو  تردد  پروانه  و  مالکیت  سند 

شماره  و   G  4  KEGH  223856 موتور  شماره  به  اپتیما  تیپ 

انتظامی  شماره  و   KNAGU  4143  H  5154340 شاسی 

72412 متعلق به مازیار صمیمی سده فرزند بهمن به شماره ملی 

1753735671 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

فرزنــد  اصغــری  ســعید  اینجانــب  فارغ‌التحصیلــی  مــدرک 

محمدرضــا بــه شــماره شناســنامه 4575 صــادره از کــرج در مقطــع 

کارشناســی پیوســته رشــته مدیریــت صنعتــی صــادره از واحــد 

دانشــگاهی کــرج بــا شــماره 168911502030 مفقــود گردیــده 

ــل  ــود اص ــا می‌ش ــده تقاض ــد. از یابن ــار می‌باش ــد اعتب ــت و فاق اس

مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســامی واحــد کــرج بــه نشــانی کــرج، 

رجایی‌شــهر، تقاطــع بلــوار شــهید مــوذن و اســتقلال، مجتمــع 

ــد.  ــال نمای ــن ارس ــگاهی امیرالمومنی دانش

ــواه  ــرداد نوری‌خ ــب مه ــی اینجان ــت تحصیل ــه موق ــل گواهینام اص

رشــته  در   03707802050 ملــی  کــد  بــه  حیــدر  فرزنــد 

تربیت‌بدنــی مقطــع کارشناســی ناپیوســته صــادره از دانشــگاه 

ــت.  ــار اس ــد اعتب ــده و فاق ــود گردی ــاوه مفق ــد س ــامی واح آزاد اس

بــه دانشــگاه  را  تقاضــا می‌شــود گواهینامــه مذکــور  یابنــده  از 

ــاده  ــر 4 ج ــاوه - کیلومت ــه آدرس: )س ــاوه ب ــد س ــامی واح آزاد اس

نورعلی‌بیــک- شــهرک دانشــگاهی خاتم‌الانبیــا)ص(- دانشــگاه 

آزاد اســامی واحــد ســاوه- اداره فارغ‌التحصیــان( ارســال نمایــد. 

احمدی‌پیشــکوهی  زهــره  اینجانــب  فارغ‌التحصیلــی  مــدرک 

فرزنــد قاســم بــه شــماره شناســنامه 1144 صــادره از کــرج در 

مقطــع کارشناســی پیوســته رشــته مترجمــی زبــان انگلیســی 

صــادره از واحــد دانشــگاهی کــرج بــا شــماره 148311501501 

ــار می‌باشــد. از یابنــده تقاضــا  ــده اســت و فاقــد اعتب مفقــود گردی

ــرج  ــد ک ــامی واح ــگاه آزاد اس ــه دانش ــدرک را ب ــل م ــود اص می‌ش

بــه نشــانی کــرج، رجایی‌شــهر، تقاطــع بلــوار شــهید مــوذن و 

اســتقلال، مجتمــع دانشــگاهی امیرالمومنیــن ارســال نمایــد.

مفقودی: برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سیستم: سمند تیپ: 

انتظامی  شماره  به  مدل:1385  متالیک   – خاکستری  رنگ:   7 ایکس 

شماره   12485188998 موتور:  شماره   75 ب   729  /84 ایران 

شاسی:14567404 به نام سازمان: شرکت هنگام آب )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 1698 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

بــاری  خودروکامیــون-  کمپانــی  ســند  و  کارت  مفقــودی: 

چوبــی سیســتم: بنــز تیــپ:ال 52/1921 رنــگ: خاکســتری 

– فیلــی- معمولــی مــدل: 1357 بــه شــماره انتظامــی ایــران 

ــی:  ــماره شاس ــور: 10022167ش ــماره موت 84/ 882 ع 29 ش

36839214 بــه نــام داریــوش باســری دریمــی بــه شــماره 

ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــنامه 10561 مفق شناس

 . شــد می‌با

کمپرســی  خودروکامیــون  کمپانــی  ســند  و  کارت  مفقــودی: 

ــی-  ــی – نارنج ــگ: نارنج ــپ:ال. کا 36/911 رن ــز تی ــتم: بن سیس

ــران 84/ 164 ع  ــی ای ــماره انتظام ــه ش ــدل: 1375 ب ــی م معمول

23 شــماره موتــور: 10011805 شــماره شاســی:14391996 

ــنامه 10561  ــماره شناس ــه ش ــری‌دریمی ب ــوش باس ــام داری ــه ن ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می‌باشــد.

نوید استاد رحیمی
روزنامه‌نگار


